[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.03.2020                                                                                               № 22/101-2
с.  Ягодная Поляна

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 22.01.2020 №20/95-2 «Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области на 1 полугодие 2020 года»

В соответствии с требованиями ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Совет депутатов
р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 22.01.2020 №20/95-2 «Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области на 1 полугодие 2020 года», добавив в план нормотворческой деятельности пункт 6 «Приведение в соответствие действующему законодательству решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования «Об утверждении норм и правил благоустройства Ягодно-Полянского муниципального образования».
2.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                 Т.И.Федорова